
Página 5221Número 44 Martes, 23 de febrero de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

1132 Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas 
aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han 
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 5 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, 
opción Mantenimiento de la Administración Pública Regional, 
por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 28 de 
noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda. 
(Código DFX20L19-0).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM nº 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 5 plazas 
del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Mantenimiento de la Administración 
Pública Regional, por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 28 de 
noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda (BORM nº 284, 
de 10 de diciembre de 2019) con indicación de las que han solicitado formar 
parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su 
caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente 
previsto de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-230221-1132



Página 5222Número 44 Martes, 23 de febrero de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 10 de febrero de 2021.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,  
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-230221-1132

http://empleopublico.carm.es/


 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 293072 

CÓDIGO: DFX20L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN MANTENIMIENTO 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***7471** ABELLAN GIL, ANGEL SI 
2 ***0402** ALARCON GUERRERO, JOSE ARTURO SI 
3 ***0435** ALCARAZ MARTINEZ, ANTONIO SI 
4 ***8244** ANGULO MAS, ANTONIO MANUEL SI 
5 ***2591** ARANDA MAYOR, BARTOLOME SI 
6 ***0152** ARMERO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL SI 
7 ***7526** ASENSIO AYALA, ISMAEL SI 
8 ***6107** ATIENZAR QUILEZ, FRANCISCO PASC SI 
9 ***0332** AVILES CABALLERO, JOSE SI 

10 ***1334** BAEZA GARCIA, JOSE RAMON SI 
11 ***8211** BAÑOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO SI 
12 ***1997** BELMONTE FEREZ, JAVIER SI 
13 ***2406** BELTRAN ROS, JUAN DE DIOS SI 
14 ***7374** BERLANGA SANCHEZ, PEDRO JOSE SI 
15 ***4112** BERMUDEZ MONREAL, JOSE JAVIER SI 
16 ***0942** BERMUDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL SI 
17 ***3014** BERNABE ALGUAZAS, DAVID SI 
18 ***1667** BOLARIN MARTINEZ, SERGIO SI 
19 ***7370** BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE SI 
20 ***1695** CAMACHO ORTEGA, FCO.JAVIER SI 
21 ***5593** CAMACHO RAMOS, ALEJANDRO SI 
22 ***0904** CAMPOS MARTINEZ, FRANCISCO JAVI NO 
23 ***8949** CAMPOS RODRIGUEZ, RUBEN SI 
24 ***7890** CANDEL MORENO, RUBEN SI 
25 ***8581** CANO SANCHEZ, PEDRO JOSE SI 
26 ***8209** CANOVAS ALACID, FRANCISCO SI 
27 ***9800** CANOVAS LOPEZ, ANTONIO SI 
28 ***3451** CARCELEN MARTINEZ, OSCAR SI 
29 ***1192** CARCELES BLAZQUEZ, SERGIO SI 
30 ***9419** CARO MARTINEZ, JOSE ANTONIO SI 
31 ***5733** CARRASCO SALINAS, ANA SI 
32 ***3220** CASTILLEJO GAMBIN, JOSE DANIEL SI 

Pág 4 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 293072 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

33 ***7955** CERDA ALFONSO, RICARDO SI 
34 ***3059** CLEMENTE MENDEZ, SEBASTIAN DAVI SI 
35 ***3919** CORDOBA VIDAL, JAVIER SI 
36 ***4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE SI 
37 ***4195** CORTES LARA, JOSE FRANCISCO SI 
38 ***4817** COSTA CANOVAS, PEDRO JOSE SI 
39 ***0539** CUBILLAS CEREZO, JUAN NO 
40 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI SI 
41 ***9356** DE GEA ALFARO, DOMINGO SI 
42 ***4508** DE HARO LORCA, JORGE NO 
43 ***4579** DE LA IGLESIA AVEDILLO, FCO.JAVIER SI 
44 ***0499** DIAZ ROMERO, MANUEL SI 
45 ***2676** DIAZ YEPES, SALVADOR SI 
46 ***1520** EGEA NAVARRO, ANTONIO SI 
47 ***5794** ESPARZA DELGADO, FRANCISCO SI 
48 ***7907** ESPARZA MARIN, PABLO JOSE SI 
49 ***9656** FALGAS SANCHEZ, DAVID SI 
50 ***4414** FENOLL ALARCON, ANTONIO SI 
51 ***4510** FERNANDEZ DEL AMOR, ALFONSO SI 
52 ***1764** FERNANDEZ ESPALLARDO, JESUS DAMIAN SI 
53 ***0446** FERNANDEZ NAVARRO, JOSE MIGUEL NO 
54 ***0854** FERNANDEZ NAVARRO, PEDRO ANTONIO SI 
55 ***1175** FERNANDEZ RODENAS, ANTONIO MANUEL SI 
56 ***6855** FERNANDEZ SOLA, DAVID SI 
57 ***8762** FREIRE GARCIA, JOSE RAMON SI 
58 ***1455** GALAN AMOR, JOSE SI 
59 ***8284** GALAN GARCIA, JOSE LUIS SI 
60 ***2160** GALLEGO ROBLES, MIGUEL ANGEL SI 
61 ***2648** GALVEZ LOPEZ, JOSE RICARDO SI 
62 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN SI 
63 ***9512** GARCIA ALEMAN, ALBERTO SI 
64 ***0188** GARCIA GARCIA, LUIS MANUEL NO 
65 ***9699** GARCIA HERNANDEZ, ANTONIO SI 
66 ***2007** GARCIA MARIN, DIEGO SI 
67 ***8584** GARCIA MARTINEZ, JUAN DIEGO SI 
68 ***6360** GARCIA RODENAS, JOSE SI 
69 ***0316** GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO SI 
70 ***1557** GARCIA SIETEIGLESIAS, JOSE MANUEL SI 
71 ***2345** GARCIA TORAL, ISIDRO JUAN SI 
72 ***2617** GARCIA TORRES, JUAN ANTONIO SI 
73 ***0522** GARCIA VIVO, ANGEL SI 

Pág 5 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 293072 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

74 ***4801** GIL MARTINEZ, ANTONIO SI 
75 ***6984** GIL VALERA, ALFONSO SI 
76 ***6336** GINER LLAMAS, PEDRO BLAS SI 
77 ***0445** GOMEZ BONACHE, FRANCISCO MIGU SI 
78 ***9639** GOMEZ CANO, ANTONIO SI 
79 ***5097** GOMEZ GIMENEZ, EVA MARIA SI 
80 ***8956** GONZALEZ ANTON, CARLOS AUGUSTO SI 
81 ***4301** GONZALEZ CRUZ, JOSE MARIA NO 
82 ***4340** GONZALEZ JMENEZ, CARMEN MARIA NO 
83 ***3795** GONZALEZ SANCHEZ, JESUS SI 
84 ***3936** GRAU PEREZ, ALBERTO SI 
85 ***0727** GUERRA TARIN, JUAN ANTONIO SI 
86 ***3177** GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO SI 
87 ***9605** HERNANDEZ BARBA, JESUS GABRIEL SI 
88 ***6489** HERNANDEZ HERNANDEZ, JAIME SI 
89 ***5262** HERNANDEZ MARTINEZ, JESUS SI 
90 ***2787** HERNANDEZ MOYA, PABLO SI 
91 ***1708** IBERNON DURAN, MARCOS SI 
92 ***9387** INIESTA CUADRADO, FRANCISCO JOSE SI 
93 ***7988** IÑIGUEZ CAMPUZANO, ALFONSO SI 
94 ***7235** JIMENEZ CABALLERO, GUILLERMO ALFO SI 
95 ***3000** JIMENEZ INIESTA, JUAN SI 
96 ***3480** JIMENEZ RUIZ, JAVIER SI 
97 ***2417** JUAN GARCIA, JAVIER SI 
98 ***0215** JUAREZ PEREZ, ALEJANDRO SI 
99 ***2241** LAX MONTOYA, DAVID SI 
100 ***6484** LOPEZ ALCARAZ, ANTONIO SI 
101 ***0209** LOPEZ FEREZ, ROBERTO SI 
102 ***4699** LOPEZ FERNANDEZ, DAVID SI 
103 ***6124** LOPEZ GARCIA, JOSE SI 
104 ***4442** LOPEZ NAVARRO, EDUARDO SI 
105 ***6338** LOPEZ SOLER, MANUEL SI 
106 ***7406** LORENZO TUDELA, JUAN CRISTOBAL SI 
107 ***5826** LOZANO PEREZ, CAYETANO SI 
108 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO SI 
109 ***9046** LUJAN CABALLERO, JOSE ANTONIO SI 
110 ***1706** LUJAN MATAS, MIGUEL ANGEL SI 
111 ***7394** MARQUINA CORTES, FRANCISCO SI 
112 ***1656** MARTI OLMOS, ANTONIO SI 
113 ***1667** MARTINEZ CAMPOS, ALBERTO SI 
114 ***1810** MARTINEZ CARRILLO, DAVID SI 

Pág 6 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 293072 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

115 ***0844** MARTINEZ COSTA, ANTONIO JOSE SI 
116 ***9532** MARTINEZ ESPADA, PEDRO ALFONSO SI 
117 ***5307** MARTINEZ GIMENEZ, LUIS DAVID NO 
118 ***4077** MARTINEZ GONZALEZ, ISAAC SI 
119 ***2390** MARTINEZ MONTIEL, PASCUAL SI 
120 ***7936** MARTINEZ NIEVES, ANTONIO GABRIE SI 
121 ***9301** MARTINEZ ORENES, JESUS MIGUEL SI 
122 ***8826** MARTINEZ PADILLA, DAVID SI 
123 ***0054** MARTINEZ SAEZ, MIGUEL ANGEL SI 
124 ***3866** MARTINEZ SOLER, JOSE MIGUEL SI 
125 ***2881** MARTINEZ TOMAS, JUAN JOSE NO 
126 ***8896** MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS SI 
127 ***5718** MARTINEZ ZANON, ANTONIO SI 
128 ***1306** MARTOS SANCHEZ, FERNANDO NO 
129 ***9488** MATAS HELLIN, ANGEL SI 
130 ***2260** MATEO OLMOS, EMILIO SI 
131 ***9391** MATEOS SERRANO, MANUEL SI 
132 ***8571** MAYOL PEÑALVER, JUAN SI 
133 ***1917** MENCHON MARTINEZ, F. JAVIER SI 
134 ***8433** MENDEZ FUENTES, ANTONIO SI 
135 ***1466** MENDEZ PEÑALVER, JORGE DAVID SI 
136 ***0910** MIÑANO NIETO, F. JESUS SI 
137 ***4052** MIRAS GARCIA, PABLO SI 
138 ***6772** MIRAS HEREDIA, JOSE ANTONIO SI 
139 ***3450** MIRETE IZQUIERDO, JOSE ANTONIO SI 
140 ***4790** MOLINA JARA, PEDRO SI 
141 ***8289** MOLINA MERINO, ANTONIO LUIS SI 
142 ***0830** MOLTO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI 
143 ***3283** MONTES DIAZ, SERGIO ANTONIO SI 
144 ***5374** MONTES RAMIREZ, ANTONIO SI 
145 ***7476** MONTES VERA, JUAN JOSE SI 
146 ***9200** MONTESINOS CARAVACA, JUAN JOSE SI 
147 ***4058** MORALES GARCIA, FRANCISCO FELI SI 
148 ***6714** MORENO PEREZ, ANTONIO NO 
149 ***7087** MOTOS CARRASCO, SALVADOR SI 
150 ***4582** MOTOS LOPEZ, LUIS MIGUEL SI 
151 ***8679** MUÑOZ BELMONTE, FRANC. JAVIER SI 
152 ***0810** MUÑOZ CASANOVA, JOSE MANUEL SI 
153 ***4264** MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO NO 
154 ***7306** MUÑOZ SANCHEZ, JUAN PEDRO SI 
155 ***9171** MUÑOZ TORRES, PABLO SI 

Pág 7 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 293072 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

156 ***1835** MURCIA VERA, MANUEL SI 
157 ***0512** NAVARRETE SANCHEZ, JESUS ANTONIO SI 
158 ***8891** NAVARRO MOLINA, JAVIER SI 
159 ***9027** NAVARRO TOMAS, MANUEL SI 
160 ***0018** NICOLAS SANCHEZ, DIEGO SI 
161 ***0223** ORTIN GARCIA, JOSE ANTONIO SI 
162 ***1690** ORTUÑO LAJARIN, MARIO SI 
163 ***3486** OTALORA MARTINEZ, JUAN SI 
164 ***0168** PALACIOS CARRILLO, SEBASTIAN SI 
165 ***1951** PALAZON PINA, ISIDORO SI 
166 ***0720** PAREDES MEMBRILLA, JOSE LUIS SI 
167 ***2646** PARRAGA BOLUDA, DIEGO SI 
168 ***5666** PARRAGA MORENO, DIEGO SI 
169 ***2682** PASCUAL SANCHEZ, JAIME SI 
170 ***6440** PASTOR ESPALLARDO, AURELIO SI 
171 ***0810** PASTOR LOZANO, ALBERTO SI 
172 ***0810** PASTOR LOZANO, RAUL SI 
173 ***3159** PEREZ LOPEZ, MANUEL SI 
174 ***5794** PIÑERO ALCARAZ, MIGUEL SI 
175 ***1378** POLO GARCIA, DIEGO SI 
176 ***6833** PUERTA DURAN, JOSE ANTONIO SI 
177 ***5741** QUIÑONERO LLAMAS, FRANCISCO SI 
178 ***2197** RABADAN PEÑALVER, ELOY NO 
179 ***3055** RAJA DIAZ, FRANCISCO JAVI SI 
180 ***1575** RAMON SEGADO, JUAN ANTONIO SI 
181 ***1448** RODRIGUEZ CARRILLO, JOSE RAMON SI 
182 ***3986** RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER SI 
183 ***4904** RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO SI 
184 ***1796** ROJO GARCIA, TELESFORO SI 
185 ***4467** ROMAN SANCHEZ, FRANCISCO SI 
186 ***7763** ROMERO HERNANDEZ, ALFREDO SI 
187 ***6203** ROMO CARRICONDO, JOSE LUIS SI 
188 ***0111** ROSA FERNANDEZ, PEDRO JESUS SI 
189 ***0106** RUA MARTINEZ, ENRIQUE SI 
190 ***5515** RUBIO ESPAÑA, JESUS SI 
191 ***3624** RUIPEREZ SAEZ, ANGEL JAVIER SI 
192 ***0600** RUIZ LOPEZ, VICTOR SI 
193 ***5704** RUIZ RUBIO, HELIODORO SI 
194 ***0934** RUSSO MOLINA, JOSE VICENTE SI 
195 ***8997** SABATER MUÑOZ, PATRICIO SI 
196 ***3099** SALIDO ESPARZA, JAVIER F. NO 

Pág 8 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 293072 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

197 ***8389** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE ANDRES SI 
198 ***1600** SANCHEZ DEL AMOR, JUAN RAMON SI 
199 ***3247** SANCHEZ DEL AMOR, VICENTE SI 
200 ***3208** SANCHEZ ESPEJO, JUAN ANTONIO SI 
201 ***6710** SANCHEZ MARIN, JOSE ANTONIO SI 
202 ***1642** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL SI 
203 ***1623** SANCHEZ MOLINA, ANTONIO SI 
204 ***0348** SANCHEZ NICOLAS, ANTONIO SI 
205 ***7091** SANCHEZ PORLAN, PEDRO JOSE SI 
206 ***9924** SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO SI 
207 ***0018** SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN SI 
208 ***9454** SANCHEZ SANCHEZ, LUIS SI 
209 ***9491** SANCHEZ TOMAS, JOSE RUBEN SI 
210 ***7714** SANGUIAO BLANCO, FRANCISCO SI 
211 ***7130** SANTA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE SI 
212 ***1772** SEGUI LORCA, JUAN JOSE SI 
213 ***9848** SERRANO MATAS, JOAQUIN SI 
214 ***9684** SEVILLA VALLES, ALBERTO SI 
215 ***6026** SOLER GALLEGO, JUAN JOSE SI 
216 ***0371** SOLER VICENTE, FCO. JOSE SI 
217 ***3428** SORIANO LLORACH, PASCUAL SI 
218 ***3365** TAPIA MARTINEZ, JOSE JAVIER SI 
219 ***7136** TRIBALDO ARTEAGA, SERAFIN SI 
220 ***9640** TRIVIÑO MANZANO, MATEO SI 
221 ***3724** TUDELA TUDELA, JOSE SI 
222 ***9127** UREÑA GOMEZ, FRANCISCO SI 
223 ***4579** VACA ROSA, JOSE JAVIER SI 
224 ***5130** VALLES VALLES, MANUEL JOAQUIN SI 
225 ***8827** VALVERDE GUILLAMON, ANGEL SI 
226 ***9018** VARGAS MIRANDA, MIGUEL ANGEL SI 
227 ***2239** VERTIZ JARA, ARMANDO SI 
228 ***2659** VICENTE LOPEZ, FRANCISCO SI 
229 ***1019** VILLA CASCALES, ANTONIO SI 
230 ***6901** VILLALTA JURADO, PEDRO SI 
231 ***2120** VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO ROGELIO SI 
232 ***1561** VIVANCOS SERRANO, FRANCISCO SI 
233 ***1578** YEPEZ MONTIEL, ENRIQUE SI 
234 ***9535** ZOMEÑO BERNABE, FIDEL SI 

Pág 9 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 293072 

CÓDIGO: DFX20L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN MANTENIMIENTO 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***2189** ALIAGA JIMENEZ, ANTONIO JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***9832** DURAN LOPEZ, RICARDO ANTONI SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***0602** JIMENEZ BERNAL, JOSE ANTONIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***0248** MORALES GARRIDO, EDUARDO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***7727** PAGAN MARTINEZ, JUAN SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
6 ***3215** SALES CANO, JOAQUIN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	1736/2021	Decreto n.º 16/2021, de 22 febrero, por el que se cesa a don José Gabriel Sánchez Torregrosa como Secretario General de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	Presidencia
	1729/2021	Decreto de la Presidencia n.º 16/2021, de 22 de febrero, por el que se nombra a don José Gabriel Sánchez Torregrosa Consejero de Transparencia, Participación y Administración Pública.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1331/2021	Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	1332/2021	Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	1333/2021	Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	1334/2021	Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	1423/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa para 2020 entre la Consejería de Mu
	Consejería de Educación y Cultura
	1409/2021	Resolución de 11 de febrero de 2921, la Secretaria General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Convenio entre el Ministerio de Educación y Formación profe
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	1429/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Quince, S.L., la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción del proyecto de
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1340/2021	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente relativa al proyecto de regularización de explotación porcina de ce
	1343/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para instalación de almacenamiento, clasificación y tratamiento de residuos no peligrosos ubicada e
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	1609/2021	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de declaración de impacto ambiental del anteproyecto de 
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10536/2020	Solicitud de modificación de características de aprovechamiento de aguas subterráneas inscrito en Registro de Aguas (Sección C, Tomo 6, Hoja 1049). Reprofundización de los tres sondeos inscritos. T.M. Cieza (Murcia). Expte. APM-57/2020.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1414/2021	Ejecución de títulos judiciales 124/2020.
	1415/2021	Despido/ceses en general 354/2020.
	1416/2021	Cuenta de abogados 397/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1413/2021	Despido/ceses en general 449/2020.
	De lo Social número Dos de Málaga
	1268/2021	Procedimiento ordinario 1.104/2020.
	De lo Social número Diez de Málaga
	1276/2021	Despidos/ceses en general 1.193/2019.
	IV. Administración Local
	Blanca
	1372/2021	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de Control Horario del personal del Ayuntamiento de Blanca.
	Bullas
	1270/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento para el ejercicio 2021.
	Ceutí
	1408/2021	Aprobación inicial del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2021.
	Murcia
	1421/2021	Aprobación definitiva de la modificación de los artículos correspondientes del Reglamento Orgánico del Pleno que regulan las actas del Pleno y sus Comisiones.
	1534/2021	Aprobación definitiva del proyecto de estudio de detalle manzanas RM de la Unidad de Actuación 1 del Plan Parcial ZM-SS1-1, Sangonera La Seca.
	1373/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 318/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Seis de Murcia.
	Yecla
	1406/2021	Exposición pública del expediente relativo a solicitud de cambio de uso del suelo sobre naves existentes, en S.N.U.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	1136/2021	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	1736/2021	Decreto n.º 16/2021, de 22 febrero, por el que se cesa a don José Gabriel Sánchez Torregrosa como Secretario General de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	Presidencia
	1729/2021	Decreto de la Presidencia n.º 16/2021, de 22 de febrero, por el que se nombra a don José Gabriel Sánchez Torregrosa Consejero de Transparencia, Participación y Administración Pública.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1331/2021	Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	1333/2021	Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	1334/2021	Orden de 10 de febrero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	1423/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa para 2020 entre la Consejería de Mu
	Consejería de Educación y Cultura
	1409/2021	Resolución de 11 de febrero de 2921, la Secretaria General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Convenio entre el Ministerio de Educación y Formación profe
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	1429/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Quince, S.L., la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción del proyecto de
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1340/2021	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente relativa al proyecto de regularización de explotación porcina de ce
	1343/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para instalación de almacenamiento, clasificación y tratamiento de residuos no peligrosos ubicada e
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	1609/2021	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de declaración de impacto ambiental del anteproyecto de 
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10536/2020	Solicitud de modificación de características de aprovechamiento de aguas subterráneas inscrito en Registro de Aguas (Sección C, Tomo 6, Hoja 1049). Reprofundización de los tres sondeos inscritos. T.M. Cieza (Murcia). Expte. APM-57/2020.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1414/2021	Ejecución de títulos judiciales 124/2020.
	1415/2021	Despido/ceses en general 354/2020.
	1416/2021	Cuenta de abogados 397/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1413/2021	Despido/ceses en general 449/2020.
	De lo Social número Dos de Málaga
	1268/2021	Procedimiento ordinario 1.104/2020.
	De lo Social número Diez de Málaga
	1276/2021	Despidos/ceses en general 1.193/2019.
	IV. Administración Local
	Blanca
	1372/2021	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de Control Horario del personal del Ayuntamiento de Blanca.
	Bullas
	1270/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento para el ejercicio 2021.
	Ceutí
	1408/2021	Aprobación inicial del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2021.
	Murcia
	1421/2021	Aprobación definitiva de la modificación de los artículos correspondientes del Reglamento Orgánico del Pleno que regulan las actas del Pleno y sus Comisiones.
	1534/2021	Aprobación definitiva del proyecto de estudio de detalle manzanas RM de la Unidad de Actuación 1 del Plan Parcial ZM-SS1-1, Sangonera La Seca.
	1373/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 318/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Seis de Murcia.
	Yecla
	1406/2021	Exposición pública del expediente relativo a solicitud de cambio de uso del suelo sobre naves existentes, en S.N.U.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	1136/2021	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

